stram prestandi ponendi articulandi posicionibus et articulis respon-

dendi* Sentencias / interlocutorias et diffinitiuas'1 audiendi ab eisdem. 

quolibet alio grauamine appellandi appostolos' petendi appellaciones 

prosequendi expensas quascumque petendi obtinendi et reeipiendi / 

Nec non aduocatos conducendi prout eisdem quolibet eorum visum 

fuerit expedire alium seu alios procuratorem seu procuratores substi-

tuendi et eosdem reuocandi quando et quotiens' ipsis vel / eorum alteri 

vidibitur expedire Nec non generaliter omnia et singula alia ffaciendi4 

que veris et legitimis procuratoribus a lege vel a canone sunt eoncessa 

Etiam si talia forent que mandatum' '// exigant speciale Ratum et gra-

tum habituri quidquit1" per dictos nostros procuratores seu alterum 

eorum aut substitutum ab eisdem . actum gestum ordinatum siue pro-

curatum fuerit in premissis Et / vt dicti nostri procuratores constituti 

et substituti ab eisdem et quilibet eorundem a sacerdocionis onere 

quolibet releuentur promittimus pro ipsis et ipsorum quilibet" Judicio 

sisti iudicatum solui cum omnibus / suis clausulis vniuersis sub rerum 

nostrarum et dicti nostri Monasterii omnj obligacione ypotheca Jn 

quorum omnium et singulorum euidens testimonium Sigillum nostrum 

Abbäciale presentibus duxi/mus appendendum Datum et actum in 

Monasterio nostro predicto Anno Domini Millesimo Trecentesimo No-

nagesimo Sexto. Decimo kln° Mensis Maij Jndictione quarta : F 

Original im Stiftsarchiv St. Gallen B. 2. C. 5. — Pergament 34,5 X 
19119,5 cm (Carta incisa). Gotische Kursive. Durch blinden Stift vorliniert. 
Oben 3, seitlich 1,5 cm Rand. Die ersten zwei Zeilen sind frei. Ohne Siegel und 
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horizontal in zwei Teile zerschnitten. Die obere Blatthälfte ist 9,7 cm hoch. 
Die beiden Hälften waren zeitweise einmal durch einen Papiers!re'fen zusam
mengeleimt. Das Blatt hat überdies noch 6 senkrechte Einschnitte. Das Siegel 
sollte unten in der Mitte an einer Plica hangen. Siegeleinschnitte sind vorhanden. 
Wartmann glaubt, die Vollmacht sei ohne Zweifel nach Erledigung des Pro
zesses kassiert worden. Dies stimmt nur, falls das Siegel wirklich einmal hing* 
Die Tatsache, dass die Urkunde in St. Gallen verblieb und sich heute nicht im 
bischöflichen Archiv zu Chur befindet, zeigt, dass die Vollmacht nie ausgehän
digt, also nie perfekt wurde, und deshalb möglicherweise wohl nie besiegelt, 
sondern einfach durch Zerschneidung zum Voraus kassiert wurde. Die darin er
wähnte Sache hat im bischöfl. Archiv in Chur überhaupt keinen Niederschlag 
gelassen. Es scheint, als ob die Streitfragen noch rasch gütlich beigelegt worden 
seien oder dass man einen anderen modus procedendi vorgezogen habe. — Am 
obern Rande steht etwas nachlässsiger von der Hand des Urkundenschreibers: 
Hon(orabili) viro in Chr(ist)o p(at)ri et d(omi)no § divin(a) p(er)missione 
ahba(ti) Const(aneiensis) dyoc(esis). Das Wort viro ist durchgestrichen und die 
beiden letzten Worte sind von anderer Hand geschrieben. — Keine alten Rück-
vermerke. Von neuzeitlicher Hand steht: Procuratorium pro / tuendis et con-
seruandis rebus Monastery S. Galli / Cunone ä Stoffion Abbate. / 1396. 10. Cal. 
May. und die Signatur B 2 C. 5. / Cl. 1. Cist. 3. / (durchgestrichen:) arca A. — 
Im Text sind die schwachen Punkte nicht als Satzzeichen, sondern nur als zu
fällige Abstellpunkte der Feder zu werten und sind hier deshalb nicht be
rücksichtigt.